Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _13.03.2013_ № _46_
 г. Унеча, Брянской области
О внесении изменений в постановление

администрации Унечского района № 118

от 19.06.2012 года «О Совете по поддержке

малого и среднего предпринимательства

Унечского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и перераспределением должностных обязанностей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации среднего предпринимательства Унечского района» :

         1.1. Приложение № 1 « Состав Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства Унечского района» к  постановлению № 118 от 19.06.2012г. «О Совете по поддержке малого и среднего предпринимательства Унечского района» (в редакции постановления № 5 от 11.01.2013г.) изложить в новой редакции согласно Приложению к данному постановлению.

   2. Признать утратившим силу постановление администрации Унечского района № 5 от 11.01.2013г.» О внесении изменений в постановление администрации Унечского района № 118 от 19.06.2012 года « О Совете по поддержке малого и среднего предпринимательства Унечского района» с момента принятия настоящего постановления.

  3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Унечского района  в сети  Интернет  www.unradm.ru.
	Глава администрации  района                                      А.П.Теплый

	Исполнил:  ведущий специалист сектора

	экономического анализа и прогнозирования
	Т.А.Юрченко

	Согласовано:

	Начальник  финансового управления
	Т.Д.Шлыгина

	Управляющий  делами

(руководитель аппарата)

Начальник юридического отдела
	Е.Н.Кожемяко

О.В.Свиридова

Приложение
к постановлению администрации Унечского района
                                                                            «13» марта 2013г.
Состав

                      Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства
                                          Унечского района

	Теплый А.П.
	- глава  администрации Унечского района,

  председатель Совета;

	Шлыгина Т.Д.
	- заместитель главы администрации Унечского района

  заместитель председателя Совета;

	Мартынова И.А.
	- специалист 1 категории сектора по экономическому

  анализу и прогнозированию, секретарь комиссии;

	Юрченко Т.А.           – ведущий специалист сектора по экономическому анализу

                                      и прогнозированию;

	Свиридова О.В.
	- начальник юридического отдела;

	Морозов В.И.
	- начальник ГКУ Брянской области

  «Унечское управление сельского

хозяйства» (по согласованию);

	Сетунова Т.Ф.
	- ведущий специалист сектора доходов

  хозяйственных органов финансового

  управления;

	Хоменко В.Ф.
	- председатель Совета Унечского РАЙПО
  (по согласованию);

	Шмелев А.В.
	- представитель малого предпринимательства

  (по согласованию).